
Drodzy Uczniowie, Rodzice!!! 

Już od 6 lat wspólnie ze społecznością Szkoły Podstawowej w Gromie przygotujemy w okresie 

przedświątecznym szlachetną paczkę W tym roku nie mogło być inaczej. Jest to najlepsza lekcja 

empatii i  życzliwości, dzięki której podarujemy trochę radości i szczęścia innym.  Razem z nami 

pokazujesz, że dobro to wynik dzielenia. Przygotowana przez  Nas paczka to dla potrzebujących coś 

więcej niż pomoc materialna. Dostrzegasz w tej Rodzinie nie tylko trudną sytuację, ale i możliwość 

jej zmiany! Swoją pomocą dodajesz im siły i odwagi. To mądra pomoc.. 

 

Zbiórka będzie trwała w okresie 

od 28.11 do  9.12.2022r. 

Poniżej znajdują się wszystkie najważniejsze informacje, historia rodziny oraz link do listy       

z potrzebami Rodziny, które ułatwią Nam przygotowanie pomocy. 

Historia Rodziny 

Pani Anna prowadzi wspólne gospodarstwo domowe z mężem Andrzejem. Oboje są na emeryturze. 

Mąż choruje na nowotwór złośliwy krtani. Mają dwóch dorosłych synów, którzy już założyli swoje 

rodziny. Nie mogą w sumie liczyć na ich pomoc , bo sami ledwie sobie radzą. Małżeństwo jest zdane 

tylko na siebie. Pan Andrzej całe życie był traktorzystą, a Pani Anna opiekunką osób starszych. Są 

bardzo wdzięczni za każdy dzień i siłę do wykonywania codziennych obowiązków. Obecnie 

utrzymują się z niskich emerytur w łącznej kwocie 2560 zł. Po odliczeniu kosztów utrzymania            

i lekarstw ( 2021,33zł) na życie zostaje rodzinie 270 zł na osobę. 

Potrzeby :  

1. Kuchenka gazowo-elektryczna 50 cm- Obecna jest bardzo stara, nie działa piekarnik- kolor srebrny 

2. Żelazko- obecne jest bardzo słabe 

3. Żywność: herbata, kawa, ryż, kasza, makaron, mąka, cukier, olej, dżem, konserwy mięsne, 

konserwy rybne, owoce i warzywa w puszkach, przyprawy 

4. Środki czystości: mydło / żel myjący, szampon, szczoteczka do zębów, pasta do zębów, płyn do 

płukania, proszek do prania, płyn do mycia naczyń, płyny czyszczące 

5. Wyposażenie do mieszkania: ręczniki duże i małe, pościel 160/200,  poszewka ma poduszkę70/80 

Inne potrzeby i szczególne upominki: komplet talerzy (biały na 12 osób),  

 

Anna: kosmetyki (krem, perfumy, balsam)    Andrzej: kosmetyki męskie 

 

Link potrzeb wybranej rodziny: https://www.szlachetnapaczka.pl/wyborrodziny/rodzina/101456/2235 
 

 

Razem możemy więcej  

Opiekun SU  i świetlicy szkolnej 

                                                                                                     Natalia Sieruta  

https://www.szlachetnapaczka.pl/wyborrodziny/rodzina/101456/2235

